
令和５年１１月吉日 

御得意様 各位 

 

 

休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、年末年始休暇並びにプラント整備の為、下記の通り休業させて

頂きます。 

何卒お含みの上、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

《休業期間》 

令和５年１２月２９日 (金) より 

令和６年 １ 月 ８ 日 (月) まで 

 

※ １２月２８日（木）は、１７：００までの営業とさせて頂きます。 

※ １月９日（火）は、８：００より通常通り営業いたします。 

 

 

 

 

日本舗材株式会社 

横浜工場 TEL:045-931-3535 

所沢工場 TEL:042-944-2221 

 


